
BUDOWA POROZUMIENIA MIĘDZY INSTYTUCJAMI NA POTRZEBY SYSTEMU INFORMACJI PRZESTRZENNEJ 
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
 

  
 

PROJEKT WSPÓŁFINANSOWANY PRZEZ WOJEWÓDZTWO ŚWIĘTOKRZYSKIE ORAZ ZE ŚRODKÓW 
EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO W RAMACH ZINTEGROWANEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO 

ROZWOJU REGIONALNEGO 
 
 Znak sprawy: DOA.III-3323-23/07 
Kielce,2007-06-06 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
w postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego 

poniżej 60 000 euro 

1) Zamawiający: 
 
a) pełna nazwa zamawiającego: 

Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego w 
Kielcach 
b) REGON: 291019005 
c) kod, miejscowość, województwo, powiat:           25-516    Kielce    Świętokrzyskie  
d) ulica, nr domu, nr lokalu:                                      IX Wieków Kielc    3  
e) internet:  http://     www.sejmik.kielce.pl              e-mail:  urzad.marszalkowski@sejmik.kielce.pl 
 f) numer kierunkowy:   0-41       tel.   3421878        faks   3445265 
Adres strony internetowej , na której jest dostępna Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia: 
http://bip.sejmik.kielce.pl/ 
 
2) Tryb zamówienia 

przetarg nieograniczony 
 
3.(Pracownikami uprawnionymi  do kontaktów z wykonawcami są: 
 
 
Pan Artur Tusień tel. 041-248-57-21 nr pokoju 412           budynek C 2  fax: 041-344-52-65 
 
Pan Andrzej Sztokfisz tel. 041-432-14-80 nr pokoju 413     budynek C-2 
                                                                                                                                                                                                   
email:   artur.tusien@sejmik.kielce.pl  
 
godziny, w których udziela się informacji dotyczących przetargu:   od 8:00   do 15:00 
 
4) Zamawiający ogłasza przetarg nieograniczony na: 

 

Dostawę sprzętu komputerowego i oprogramowania do projektu pn.” Budowanie 
porozumienia miedzy instytucjami na potrzeby systemu informacji przestrzennej 

Województwa Świętokrzyskiego”.  
CPV : 30213200-7, 30191200-6, 30233231-9, 30241600-6, 33451000-6, 30216110-0 
 
4.1.Opis  techniczny przedmiotu zamówienia z podziałem na części stanowi załącznik  Nr 1 do SIWZ 
4.2.Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do SIWZ 
4.3.Zamawiający nie dopuszcza składanie ofert wariantowych. 
4.4. Zamawiający nie zamierza udzielić zamówień uzupełniających , o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt. 7 

ustawy Pzp 



 2

 
5) Termin (okres) realizacji zamówienia:  
 
…………………………… 7 dni od daty podpisania umowy 
[X] – wymagany       [  ] -  pożądany 
 
6) Warunkiem udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia jest wniesienie wadium: 
 
nie wymagane 
 
7) Kryteria oceny ofert i ich znaczenie (w %): 

cena –     waga 100%  
 
W zakresie powyższego kryterium maksymalną liczbę punktów (100) otrzyma wykonawca, który 
zaproponuje najniższą cenę  za dostarczony sprzęt 

8.)Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych 
warunków (art. 22 ust. 1, art. 24 ust. 1 i 2, art. 25, art. 36 ust. 4 Pzp) 

8.1.Zgodnie z art. 22 Ustawy o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy: 
a). posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień, 
b). posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym 

i osobami zdolnymi  do wykonania zamówienia, 
c) znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia, 
d)    nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia, zgodnie z art. 24 

ustawy Pzp. 
Zamawiający oceni spełnienie warunków udziału w postępowaniu na podstawie dokumentów załączonych 
do oferty. Niespełnienie któregokolwiek warunku spowoduje wykluczenie wykonawcy z podstępowania. 
 
9.)Oświadczenia i dokumenty, jakie powinni dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia spełnienia 
warunków określonych wyżej 
 
W celu wykazania spełnienia warunków udziału w postępowaniu, każdy z wykonawców powinien 
przedłożyć następujące oświadczenia i dokumenty: 

 
1. Ofertę zgodnie z formularzem stanowiącym załącznik Nr  2 do SIWZ. 
2. Oświadczenie o spełnianiu warunków z art. 22 ustawy stanowiące załącznik Nr 1 do oferty. 
3. Do oferty każdy z wykonawców musi załączyć: 

a). Aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji 
działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 
zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wystawionego nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed upływem terminu składania ofert. 

b). Aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego oraz właściwego 
oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia 
Społecznego potwierdzających odpowiednio, że wykonawca nie zalega z opłacaniem 
podatków, opłat oraz składek na ubezpieczenie zdrowotne lub społeczne, lub zaświadczenia, 
że uzyskał zgodę na zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności, lub 
wstrzymanie w całości wykonania decyzji organu podatkowego – wystawione nie wcześniej 
niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. 

4. Pełnomocnictwo lub kopia pełnomocnictwa poświadczona notarialnie, w przypadku wykonawców 
występujących wspólnie, do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

5. W przypadku wykonawców występujących wspólnie dokumenty wymienione w pkt 9 ppkt3. 
niniejszego  ogłoszenia każdy z wykonawców składa odrębnie. 

 



 3

10) Miejsce i termin składania ofert: 
 
a) miejsce składania:      siedziba zamawiającego (pokój):  nr 150,    budynek C2 
 
b) w terminie do dnia    2007-06-21   godzina 12:00 
 
11) Miejsce i termin otwarcia ofert: 
 
a) miejsce otwarcia:    siedziba zamawiającego (pokój): nr 410,    budynek C2  
 
b) termin:     2007-06-21    godz.13:00 
 
12) Termin związania ofertą:      30 dni od daty terminu składania ofert 
 
13) Informacja o zamiarze zawarcia umowy ramowej 
Zamawiający nie zamierza zawierać umowy ramowej. 
 
14) Informacja o zamiarze ustanowienia dynamicznego systemu zakupów wraz z adresem strony 
internetowej, na której będą zamieszone dodatkowe informacje dotyczące dynamicznego systemu 
zakupów 

 
Zamawiający nie zamierza ustanawiać dynamicznego systemu zakupów. 
 
15) Informacja o przewidywanym wyborze najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji 
elektronicznej wraz z adresem strony internetowej, na której będzie prowadzona aukcja elektroniczna  
 
Zamawiający nie przewiduje wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej. 

 
 
 

 
 

Z A T W I E R D Z A M : 
wz 
Marszałka Województwa 
 
-Zdzisław Wrzałka-  
Wicemarszałek 

 
    

     


